
UCHWAŁA NR 458/2026 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 stycznia 2026 r.

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz art. 257 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1483, 1844 i 1846) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXV/131/2025 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 17 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2026 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 5 „ Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

STAROS'

Marcin

)S Ijk  j/oWICKI 

•ein Kosiorek

CZŁONEK ZARZĄDU

Id: 27FC297A-BD05-4C72-952D-D06EAA3EBEA5. Podpisany Strona 1





Załącznik nr 1 do uchwały nr 458/2026 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dł Rozdz. § Nazwa
Dochody
ogółem
(6+12}

ztecto:

dochody
bieżące

(7+8+9+10+11)

z  tego:

dochody
m ajątkowe

(13+14+15+16)

z  tego:

w łasne

z zakresu adm. 
rządowej i innych 

zleconych js t  
ustawami

realizowane w  
drodze um ów  lub 

porozumień z 
organam i adm, 

rządowej

realizowane w  
drodze um ów lub 
porozumień z  js t

środki na zadania  
bieżące z udziałem  
środków  unijnych

dochody ze  
sprzedaży  

majątku

dochody z tytułu 
przekształcenie prawa 

użytkowania 
wieczystego w  prawo 

własności

dotacje i środki 
przeznaczone na 

inwestycje

środki na 
inwestycje z 

udziałem  
środków  
unijnych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
600 Transport i łączność 2  542 811,70 2 542 811,70 2 542 811,70 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 542 811,70 2 542 811,70 2 542 811.70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,ot 0,00 0,00
2170 Środki otrzymane z państwowych 

dnduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora 
inansów publicznych

2 542 811,70 2 542 811,70 2 542 811,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

755 W ym iar sprawiedliwości 0,56 0,56 0,56 0,00 o,oc> 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75515 Nieodpłatna pom oc prawna 0,56 0,56 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 Wpływy ze zwrotów 
niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności

0,56 0,56 0,56 0,00 o,oc o ,0 t o,oc 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00

Razem 2 542 812,26 2 542 312,26 2 542 812,26 0,00 0,00 0,00 _______________m 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STA EO sm  mcm
{  E s s io r e l r

Id: 27FC297A-BD05-4C72-952D-D06EAA3EBEA5. Podpisany Strona I



Załącznik nr 2 do uchwały nr 458/2026 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 stycznia 2026 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

Dz, Rozdz. Nazwa
W ydatki
ogółem
(5+14)

zteq o ;

wydatki
bieżące

(6+9+10+11+
12+13)

zteqo:

wydatki
m ajątkowe

(15+17)

z te q o

wydatki
jednostek

budżetowych
(7+8)

z  tego:

dotacje na 
zadania  
bieżące

świadczenia  
na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 
program y  

finansow ane z 
udziałem  

środków, o 
których mowa w  
a r t  5 ust. 1 pkt 2 

f 3

w ypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa
długu

inwestycje t 
zakupy  

inwestycyjne

w  tym :
zakup i objęcie  
akcji i udziałów  
oraz w niesienie  

w kładów  do 
spółek praw a  
handlowego

wynagrodzenia i 
pochodne

wydatki 
zw iązane z 

realizacją ich 
statutowych  

zadań

na program y  
finansow ane z 

udziałem  
środków, o 

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport 1 łączność 2 542 811,70 2 542 811,70 2 542 811,70 o,oc 2 542 811,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 2 542 811,70 2 542 811.7C 2  542 811,70 o.od 2 542 811.70 o,oc 0,GC 0,00 0,00 o.od 0,00 o,oc o.oc 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości 0,56 0,56 0,56 0,00 0,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76515 Nieodpłatna pomoc prawna 0,56 0.56 0,56 0,00 0,56 0,00 o,oq 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

Razem 2 542 812,26 2 542 812,26 2 542 812,26 0,00 2 542 812,26 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

Id: 27FC297A-BD05-4C72-952D-D06EAA3EBEA5. Podpisany ( T Strona I


